
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 27.10.2023 № 1422 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в состав комиссии 

 

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации               

от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего 

имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденный постановлением 

Администрации муниципального района от 24.10.2016 № 1337 «О мерах                    

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в много-

квартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав 

муниципального жилищного фонда, а также частного, в целях                                    

их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий 

их доступности для инвалидов на территории Пестовского муниципального 

района», изложив Состав комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов                                 

в прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района       Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F263AD763D4F9EF37673D0C84E561F5C9957AA601806087F7F592E7D7D03N6M


Приложение  

к постановлению Администрации  

муниципального района 

            от 27.10.2023 № 1422  

 

Состав комиссии  

по обследованию жилых помещений инвалидов 

 и общего имущества в многоквартирных домах, в которых  

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом  

потребностей инвалидов и обеспечения условий 

 их доступности для инвалидов 

 

Грошев С.А. -первый заместитель Главы администрации 

района, председатель Комиссии 

Малышева Т.С. -исполняющий обязанности заместителя Главы 

администрации района, заместитель председа-

теля Комиссии 

Сушилов С.В. -начальник управления дорожной деятельности 

и жилищно-коммунального хозяйства Админи-

страции муниципального района, секретарь 

Комиссии 

Члены Комиссии: 

 

 

Гусева Е.Г. -заведующий отделом архитектуры и управле-

ния земельными ресурсами Администрации 

муниципального района                                                    

Дзюба Ю.Ю. -главный специалист отдела по управлению 

имуществом Администрации муниципального 

района 

Колпачкова И.А. -председатель Пестовского отделения Всерос-

сийского общества инвалидов (по согласова-

нию) 

Морозова И.В. -социальный координатор филиала Государст-

венного фонда поддержки участников специ-

альной военной операции «Защитники Отече-

ства» (по согласованию) 

 

представители организации, осуществляющей деятельность по управле-

нию многоквартирным домом, в котором располагается жилое помещение 

инвалида, в отношении которого проводится обследование (по согласованию). 

 

 

______________________ 


